
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0043/2021
 

UOC: 14/3 - Centro Atómico Bariloche - CNEA Ejercicio: 2021 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2021-86025266- -APN-GAEN#CNEA Dictamen de Evaluación Año: 2022
Fecha: 14-01-2022 Objeto: SERVICIO MEDICINA LABORAL GCCAB Texto del Dictamen de Evaluación:
UOC: 14/3 - Centro Atómico Bariloche - CNEA Ejercicio: 2021 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2021-86025266- -APN-GAEN#CNEA Dictamen de Evaluación Año: 2021
Fecha: 14/01/2022 Objeto: SERVICIO MEDICINA LABORAL GCCAB Texto del Dictamen de Evaluación:
UOC: 14/3 – Comisión Nacional de Energía Atómica - Ejercicio: 2021 Clase: Única Nacional Modalidad:
Sin modalidad Expediente N° EX-2021-86025266- -APN-GAEN#CNEA, Dictamen de Evaluación de fecha
14/01/2022 Objeto: SERVICIO MEDICINA LABORAL GCCAB, Proceso de Compra Nº 14/3-0043-LPU21.
PRE-ADJUDICACIÓN EMPRESA: CITY MEDICAL SERVICE S.A. DIRECCIÓN: Adolfo Alsina 756, piso
N° 2, localidad Ciudad Autónoma de Buenos Aires,, provincia de Buenos Aires, Argentina, código postal
1087, IMPORTE DE: $ 18.270.172,00.-

 
e. 17/01/2022 N° 1574/22 v. 17/01/2022

 

Fecha de publicacion: 17/01/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dVRJeGx3WHZTRjlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


